

Zmluva o dielo
č. 206-04/11
uzavretá podľa § 536 a nasl. Zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Zhotoviteľ - Obchodné meno: **DP Globál, príspevková organizácia**
Sídlo: SR, 946 03 Kolárovo, Priemyselná oblasť 2970
V zastúpení: Ing. Štefan Kucsera, riaditeľ
IČO: 318 716 23
DIČ: 2020398105
IČDPH: SK2020398105
Zriadené: Mestským zastupiteľstvom Mesta Kolárova
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko, a.s. pobočka Komárno
Číslo účtu: 3808164001/5600
Telefón : 035/7771 071

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

a

2. Objednávateľ MESTO Kolárovo
Sídlo: SR, 946 03 Kolárovo, Kostolné nám. č. 1
Štatutárny zástupca: Árpád Horváth, primátor mesta
IČO: 306517
DIČ: 2021014776
IČ DPH: Neplatiteľ DPH

(ďalej ako „objednávateľ“)

II.
PREDMET PLNENIA

Názov stavby: Vybudovanie bezbariérového vstupu na budove MsÚ v Kolárove pri „Pošte“.

Predmetom je dodávka stavebných prác vrátane materiálov - vybudovanie bezbariérového vstupu pri „Pošte“. Kalkulovaný rozsah, resp. súpis prác a dodávok tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako cenová ponuka zo dňa 28.03.2011. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

III.
CENA DIELA

Cena práce bez DPH	3 112,-	EUR
20% DPH	622,40	EUR
Cena práce celkom s DPH	3 734,40	EUR

Fakturované budú skutočne prevedené práce podľa rozpisu v cenovej ponuke. Dohodnutú cenu je možné meniť len so súhlasom oboch strán a to dodatkom k tejto zmluve.

IV. ČAS PLNENIA

Začiatok prác : 01. apríla 2011
Ukončenie práce : 11. apríla 2011
Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

Faktúra /daňový doklad/ bude vystavená do 7 dní od ukončenia prác (celkov) a uhradená do 7 dní od vystavenia .

VI. PODMIENKY ZHOTOVENIA DIELA

Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť dielo podľa platných STN a s nimi súvisiacimi predpismi. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať pracovisko čisté tak, aby bolo možné na ňom plniť podmienky zmluvy. Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne nevyhnutné spolupôsobenie pre plynulý priebeh prác a zároveň poskytne podklady potrebné na vyhotovenie prác.

VII. ĎALŠIE ZMLUVNÉ USTANOVENIA

Zhotoviteľ sa zaväzuje uhradiť 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania od termínu vyhotovenia diela podľa čl. IV. tejto zmluvy.

Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť 0,05 % z ceny neuhradenej sumy za každý deň omeškania od dátumu splatnosti jednotlivých faktúr.

Zmeny údajov tejto zmluvy a dodatky k tejto zmluve je možné urobiť len písomnou formou a budú platné, len ak sú potvrdené podpismi oprávnených zástupcov oboch zmluvných strán.

Ostatné podmienky a vzťahy medzi zmluvnými stranami nešpecifikované v tejto zmluve sa budú riešiť v súlade s Obchodným zákonom, zákonom č. 513/91 Zb. a jeho novelami.

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach. Objednávateľ aj zhotoviteľ obdržia po dvoch vyhotoveniach.

Táto zmluva nadobúda účinnosť deň po zverejnení na internetovej stránke mesta Kolárovo.

V Kolárove, dňa 01.04.2011

V Kolárove, dňa 04.04.2011

MESTO Kolárovo
Arpád Horváth, primátor mesta
objednávateľ

DP GLOBÁL, prís.p.organizácia
Ing. Štefan Kucsera, riaditeľ
zhotoviteľ

C e n o v á p o n u k a

na vybudovanie bezbariérového vstupu na budove MsÚ v Kolárove pri „Pošte“

1. Zemné práce		385,-
2. Betónová oceľ		
350 kg	kg/1,5	525-
3. Šalovanie		250,-
4. Betónové tvárnice		
1,89 m ³	m ³ /175-	330,75
5. Štrk 0-22		
2,5 m ³	m ³ /17,50	43,75
6. Piesok		
5 m ³	m ³ /16,50	82,50
7. Betón B-15		
8,5 m ³	m ³ /85-	722,50
8. Betón B - 20		
5,5 m ³	m ³ /95-	522,50
9. Úprava terénu		250,-
<hr/>		
SpolubezDPH:		3 112-
20 % DPH:		622,40
<hr/>		
C e l k o m s DPH:		3 734,40 EUR
<hr/> <hr/>		

V Kolárove, dňa 28.03.2011

Ing. Kucsera Štefan
riaditeľ